Pregoeiro a homologação pela Administração Superior da adjudicação do item 02 à empresa GL Eletro-

Eletrônicos Ltda.,  ao preço unitário de R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais) e do item 3 à empresa JP Comércio de Produtos

Eletroeletrônicos Eireli, ao preço unitário de R$ 766,68 (setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos), conforme Termo de
Adjudicação de doc. nº 0764531. Destaca também que o item 1 foi cancelado na aceitação, por não ter havido proposta que atendesse a
todas as especificações técnicas exigidas no edital.

Após a minuciosa análise dos autos, a Assessoria Jurídica da SAOF manifesta-se pela não seja homologado o item 3 à